
UCHWAŁA NR XLVI/579/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium 
artystycznego Prezydenta Miasta Suwałk dla dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020) Rada 
Miejska w Suwałkach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/172/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium artystycznego Prezydenta Miasta Suwałk 
dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5157) zmienionej uchwałą Nr 
XVIII/237/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1251) zmienia się  
§ 2 ust. 4 załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

„4. W ciągu roku może być przyznanych do dziesięciu stypendiów z uwzględnieniem 
następującego podziału: 

1) sześć stypendiów łącznie w dziedzinach sztuki - muzyka i taniec, 

2) dwa stypendia łącznie w dziedzinach sztuki - teatr i literatura, 

3) dwa stypendia łącznie w dziedzinach sztuki - sztuki plastyczne i film, 

4) w przypadku braku pozytywnie ocenionych wniosków o stypendia w powyżej 
wymienionych dziedzinach sztuki,  możliwy jest inny podział stypendiów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: BFC84346-9538-4395-8F09-EA61EDBC63D4. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Stypendia artystyczne Prezydenta Miasta Suwałk dla dzieci i młodzieży przyznawane są 
w Suwałkach od 2020 roku na mocy uchwały Nr XIII/172/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 30 października 2019 r. zmienionej uchwałą Nr XVIII/237/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 
Program stypendialny adresowany jest do dzieci i młodzieży odnoszącej sukcesy w jednej 
z następujących dziedzin sztuki – muzyka, taniec, teatr, literatura, sztuki plastyczne, film.  

W uchwale została określona maksymalna ilość stypendiów, która może być przyznana w 
ciągu roku. Nie określono natomiast ilościowego podziału stypendiów na poszczególne 
dziedziny sztuki. Proponuje się doprecyzowanie zapisów regulaminu przyznawania stypendiów 
w tym zakresie.  Biorąc pod uwagę ilość wniosków o stypendia dotyczących poszczególnych 
dziedzin sztuki, które wpływają podczas naboru, określono ilość stypendiów, które mogą być 
przyznane w danej dziedzinie. Ma to stanowić zachętę dla dzieci i młodzieży, działających w 
mniej licznie reprezentowanych w naborze dziedzinach sztuki, takich jak np. teatr czy sztuki 
plastyczne, do ubiegania się o stypendium.   

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Miasta Suwałki. 

Id: BFC84346-9538-4395-8F09-EA61EDBC63D4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



